12015-12液压
斜盘式轴向柱塞变量泵
TFA4VSO/10 系列
泰丰液压
● 规格 40 至 355
● 公称压力 315 bar
● 最大压力 350 bar
特点 目录

● 功率密度高
● 噪音低
订货型号 ……………………………………… 2
液压油 ………………………………………… 3
液压油的过滤 ………………………………… 3
技术参数 ……………………………………… 4
工作压力范围 ………………………………… 5
恒功率控制器 ………………………………… 6
电比例排量控制器 …………………………… 7
恒压控制器 …………………………………… 8
规格尺寸 40 …………………………………… 9
规格尺寸 71 ……………………………………10
规格尺寸 125 …………………………………11
规格尺寸 180 …………………………………12
规格尺寸 250 …………………………………13
规格尺寸 355 …………………………………14
安装说明 ………………………………………15
安全说明 ………………………………………16
32 2015-12液压2015-12液压
斜盘式轴向柱塞变量泵
TFA4VSO/10 系列
泰丰液压泰丰液压
斜盘式轴向柱塞变量泵
TFA4VSO/10 系列
泰丰液压
TFA4V SO / 10 M -
 斜盘设计，排量可变，公称压力 315bar，最高压力 350bar。 TFA4V
 液压泵，开式回路，不带增压泵 SO
40 71 125 180 250 355
  恒功率控制 ○ ● ● ● ● ○ LR
  恒压控制 ● ● ● ● ● ○ DR
  电比例排量控制 ● ● ● ● ● ○ E2
  定量 ● ● ● ● ● ○ M
进油口与出油口   SAE 法兰连接 ● ● ● ● ● ○ L
  从轴端上看
  顺时针 ● ● ● ● ● ○ R
  逆时针 ● ● ● ● ● ○ L
  符合 DIN 5480 的花键轴
  W32×2×14×9g ● - - - - - A0
  W40×2×18×9g - ● - - - - A1
  W50×2×24×9g - - ● ● - - A2
  W60×2×28×9g - - - - ● - A3
  W70×3×22×9g - - - - - ○ A4
  符合 DIN 6885 的平键轴
  Φ32 ● - - - - - B0
  Φ40 - ● - - - - B1
  Φ50 - - ● ● - - B2
  Φ60 - - - - ● - B3
  Φ70 - - - - - ○ B4
  设计系列为 10 10
 公制连接标准 M
1. 轴向柱塞泵
3. 排量（ml/r）
2. 工作模式
4. 功能控制装置
7. 油口连接方式
8. 旋转方向
9. 驱动轴
5. 设计代号
6. 油口和紧固螺钉
40 71 125 180 250 355
40 71 125 180 250 355
40 71 125 180 250 355
40 71 125 180 250 355
● = 可以供货      ○ = 研发中，订货前请咨询      -= 不可供货
壳体如需涂漆，请明文注明。否则，铸件保留原金属色。